
ZARZĄDZENIE NR 194/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Pomiechówek do składu Rady Nadzorczej 
Pomiechowskiego Przedsiębiorstwa Wielobranżowego "WKRA" sp. z 0.0. 

w Pomiechówku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późno zm.), art. 215 ustawy z dnia 15 września 2000 T. Kodeks spółek 
handlowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1467 z późno zm.) oraz w zw. z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby 
pełniące funkcje publiczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 111 O) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wskazuje się Panią Kamilę Gronczewskąjako przedstawiciela Gminy Pomiechówek do składu 
Rady Nadzorczej Pomiechowskiego Przedsiębiorstwa Wielobranżowego "WKRA" sp. z 0.0. 

w Pomiechówku. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

WÓJT GMINY POMIECHÓWEK 

.' 


